

Protokół z posiedzenia
Komisji Habilitacyjnej dr n. farm. Sylwii K. Naliwajko

W dniu 30 sierpnia 2019 roku o godzinie 9.10 odbyło się posiedzenie Komisji Habilitacyjnej dotyczące nadania dr Sylwii K. Naliwajko stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy Członkowie Komisji powołanej przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów dnia 10 czerwca 2019 r. Posiedzenie Komisji odbyło się drogą multimedialną – wideokonferencji na platformie multimedialnej Pionier. Trzy osoby: dr hab. Lucyna Ostrowska, dr hab. Anna Witkowska i dr hab. Małgorzata Zujko zebrały się w sali Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. Pozostali Członkowie Komisji łączyli się drogą cyfrową ze swoich macierzystych ośrodków.

Komisja Habilitacyjna w składzie:

Przewodniczący:	prof. Kazimierz Głowniak
Sekretarz:	dr hab. Małgorzata Zujko
Recenzenci:	dr hab. Lucyna Ostrowska prof. Piotr Szefer dr hab. Barbara Bobrowska-Korczak
Członkowie:	dr hab. Anna Witkowska prof. Bogusław Okopień

Na wstępie Przewodniczący prof. Kazimierz Głowniak powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu Członków Komisji z imienia i nazwiska oraz pełnionej funkcji i tym samym potwierdził obecność i dostępność wszystkich Członków Komisji na łączach wideokonferencji oraz możliwość prawomocnego podejmowania przez Komisję decyzji (obecność 7 na 7 Członków Komisji). Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad. Wszyscy Członkowie wyrazili zgodę na obrady w formie wideokonferencji i żaden z Członków nie wniósł formalnych zastrzeżeń dotyczących tego postępowania habilitacyjnego i dokumentacji złożonej przez Kandydatkę.

Przewodniczący Komisji przedstawił sylwetkę Kandydatki, przytaczając ważniejsze dane z przebiegu Jej kariery naukowej, począwszy od uzyskania tytułu licencjata, a następnie magistra Zdrowia Publicznego w zakresie Dietetyki, poprzez uzyskanie stopnia doktora nauk

farmaceutycznych, do momentu uzyskania osiągnięcia habilitacyjnego. Zwrócił uwagę na kierunki zainteresowań naukowych Habilitantki. Jej działalność dydaktyczną, organizacyjną i popularyzatorską. Następnie poprosił Recenzentów o przedstawienie opinii o dorobku naukowym Habilitantki. Kolejno głos zabierali: dr hab. Barbara Bobrowska-Korczak, dr hab. Lucyna Ostrowska i prof. Piotr Szefer. Wszyscy Recenzenci podtrzymali swoje pozytywne opinie dotyczące dorobku naukowego Habilitantki. W dalszym etapie obrad Przewodniczący oddał głos Członkom Komisji: dr hab. Annie Witkowskiej i prof. Bogusławowi Okopień, którzy również wysoko ocenili ogólny dorobek naukowy, a w szczególności osiągnięcie naukowe Kandydatki. Następnie Przewodniczący Komisji poprosił w kolejności Recenzentów i pozostałych Członków Komisji o ocenę dorobku dydaktycznego i organizacyjnego Habilitantki. Wszyscy Członkowie Komisji zgodnie stwierdzili, że osiągnięcia dydaktyczne, organizacyjne i popularyzatorskie Kandydatki zasługują na szczególne wyróżnienie. Następnie Przewodniczący Komisji udzieli głosu Sekretarzowi dr hab. Małgorzacie Zujko, która stwierdziła, że osiągnięcia naukowe, dydaktyczne, organizacyjne i popularyzatorskie Habilitantki spełniają wszystkie wymogi formalne do uzyskania stopnia naukowego doktora habilitowanego.

Na wniosek Przewodniczącego Komisji przeprowadzono głosowanie w trybie jawnym nad nadaniem stopnia doktora habilitowanego dr Sylwii K. Naliwajko.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania było 7 Członków Komisji Habilitacyjnej.

Oddano 7 głosów ważnych:

- głosów za nadaniem dr Sylwii K. Naliwajko stopnia doktora habilitowanego: 7
- głosów za odmową nadania dr Sylwii K. Naliwajko stopnia doktora habilitowanego: 0
- głosów wstrzymujących się: 0

Następnie Przewodniczący Komisji prof. Kazimierz Główniak poprosił Sekretarza dr hab. Małgorzatę Zujko o przeczytanie treści proponowanej Uchwały i poprosił zebranych o głosowanie nad przyjęciem Uchwały Komisji wraz z Uzasadnieniem w formie wypowiedzi ustnej. Wszyscy Członkowie Komisji jednomyślnie opowiedzieli się za przyjęciem Uchwały wraz z Uzasadnieniem, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Odnosząc się do całokształtu osiągnięć naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych Habilitantki, Przewodniczący prof. Kazimierz Główniak przychylił się do pozytywnych opinii Członków Komisji i poparł wniosek o nadanie dr n. farm. Sylwii K. Naliwajko stopnia

doktora habilitowanego. Przewodniczący Komisji podkreślił wysoką wartość merytoryczną badań prowadzonych przez Kandydatkę.

Wobec powyższego stwierdzamy, że Komisja Habilitacyjna dr Sylwii K. Naliwajko pod przewodnictwem prof. Kazimierza Głowniaka jednomyślnie podjęła Uchwałę o przedłożeniu wniosku do Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku o nadanie dr Sylwii K. Naliwajko stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu.

Następnie przeprowadzono głosowanie jawne nad upoważnieniem Przewodniczącego oraz Sekretarza do podpisania w imieniu całej Komisji Habilitacyjnej niezbędnych dokumentów. Wszyscy Członkowie Komisji głosowali za przyznaniem odpowiednich kompetencji Przewodniczącemu oraz Sekretarzowi.

Na zakończenie posiedzenia Przewodniczący prof. Kazimierz Głowniak podziękował wszystkim Członkom Komisji za udział w posiedzeniu.

W imieniu Komisji

prof. dr hab. Kazimierz Głowniak
PROFESOR ZWIĘZIANY
Przewodniczący Komisji

Małgorzata Zujko
Sekretarz Komisji